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Tulundusthistu Palamuse Jahiselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2022,

TU Palamuse Jahiselts p&hitegevusalaks on jahipidamise korraldamine ihistu likmete huvides selleks saadud piirkonnas.
Aruandeaasta I8pus oli Uhistul 58 osanikku, kellele kuulus 271 osa koguvaéartusega 8 672 €.

Aruandeaastal saadi mugitulu 7 736 €, sellest 3 665 € jahilubade mugist, 2 950€ jahipidamisdiguse muugist, 914 € organmaterjalide mudgist
ja 207 € vereproovide mugist.

Jahiaasta kujunes selliseks.
Kutiti:

poder 12

metskitsi 110

metsiga 18

Vaikeulukid
rebane 22
kahrik 51
metsnugis 9
tuhkur 14

mink 1
halljanes 13
kobras 8
kodutuvi 7
hallrastas 2
rabahani 2
suur laukhani 3
valgepdsklagle 1
sinikaelpart 2

Raha kulus aruandeaastal 5 377 €, sellest jahimajale 1 885 € (elekter, prigivedu, remondimaterjal, maamaks, kindlustus), Muudele

pShitegevusega seotud materjalidele 2 407 €, pangateenus 24 €, maksudele ja riigildivule 25 € , raamatupidamisteenusele ja revideerimisele
350 €, koolitustele 686 €.

Palgalist t66jdudu Uhistu aruandeaastal ei kasutanud, juhatuse liikmetele hivitist ei makstud ja soodustusi ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Registreerimata osakapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

15 086
488
15574

31798
31798
47 372

363
363
363

8672
12 812
761
25570
-806
47 009
47 372

31.12.2021

13079
218
13 297

34 964
34 964
48 261

414
414
414

8 960
12 556
761
19981
5589
47 847
48 261
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Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Muugitulu 7736 10 756 6
Muud é&ritulud 1 6 959 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 495 -3127 8
Mitmesugused tegevuskulud -2 857 -6 132 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3 166 -2 766 4
Muud &rikulud -25 -103
Arikasum (kahjum) -806 5587
Muud finantstulud ja -kulud 0 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -806 5589
Aruandeaasta kasum (kahjum) -806 5589
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tulundustihistu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetel tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida tédpsustab
kéesoleva seaduse § 34 I6ike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri méarus (edaspidi toimkonna juhend).
Tulundusuhistu kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimotetes.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest
kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimis tegevusest tulenevaid rahavoogusid otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lahtudes tdenéoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt lackumata arved, mille laekumine

on ebatdend&oline, tuleb kanda kuludesse. Iga arve laekumise tdenédosust hinnatakse individuaalselt. Kui on alustatud véla sissendudmist

(nt. saadetud jarelparismiskirju, millele pole vastatud) v&i kui ostja vastu on algatatud pankrotimenetlus, tuleb ostja arve lugeda ebatdenéoliselt
laekuvaks.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse tulundusiihistu enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte. Materiaalse pdhivara
amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 650

Finantskohustised

Kdik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vdetud laenud, viitv6lad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupéevast; vdi ettevottel pole tingimusteta
digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupaeva.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Kui tasu kaupade eest laekub vahetult vdi lihikese perioodi jooksul parast tehingu toimumist, vérdub mudgitulu saadud voi
saadaoleva rahasummaga. Kui tasu kaupade eest laekub alles teatud pikema ajaperioodi méddudes, kajastatakse mudgitulu
laekuva rahasumma nliudisvaartuses.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdené&oliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad
majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kontrolli teise osapoole ile v&i olulist m8ju teise osapoole &rilistele otsustele, sealhulgas
ema-, titar-, sidusettevdtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevotteid, omanikke, ndukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja
ettevdtteid, mille tle eelpool loetud isikud omavad kontrolli vdi olulist maju.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskonto

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Jahipidamise 8iguse nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

138

138

350

488

218

118

100

218

31.12.2022
15086
15 086

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

138

138

350

488

218

118

100

218

31.12.2021
13079
13079
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

50 290
-25529
24 761

5404

5404

-2 560

55 694
-28 089
27 605

-2785

55 694

-30 874
24 820

Muud masinad
ja seadmed

3422

3365

4200

4200

-206

7622
-263
7 359

-381

7622

-644
6978

Kokku

2022. a. majandusaasta aruanne

53712
-25 586
28 126

9604

5404

4200

-2 766

63 316
-28 352
34 964

-3 166

63 316

-31518
31798
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Muud vdlad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Volad tarnijatele
Muud vdlad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad

Kokku mudgitulu

Lisa 7 Muud aritulud
(eurodes)

PRIA toetus
Muud

Kokku muud éaritulud

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

295

1

1

67

67

363

12 kuu jooksul

294

3

3

117

117

414
2022 2021
7736 10 756
7736 10 756
7736 10 756
7736 10 756
7736 10 756
2022 2021
0 6 944
1 15
1 6 959

295

67
67
363

294

117
117
414
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Territoorimui korrashoid sh tammide eemaldus
Litsents ja raadiosagedus
Lakusool

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Udir ja rent

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Véhevaartuslik pdhivara
Ruumide hooldus, remondikulud
Maamaks
Raamatupidamisteenus ja revideerimine
Varakindlustus

Prigivedu

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Aruandeperioodil puudusid tulundusiihistus to6tajad.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

2022
1171
1171

675
395
254
2 495

2022

484
685
25

381
56
350
261
17
598
2857

2021
1157
1157

912
383
675
3127

2021
30
260
695
18
3408
270
56
199
240

956
6132
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Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

10



